
2023. augusztus 29.

Érdi újság
Érd Megyei Jogú Város Önkormányzatának ingyenes kétheti lapja

XXXIII. évfolyam 18. szám

Lecsó
Óriási sikere volt a VI. Nyugdíjas Lecsófesztivál-
nak, rotyogtak a bográcsok az érdi focipályán.

7. OLDAL

Az utca hősei
Ők a Szociális Gondozó Központ hajléktalanokat 
ellátó szolgálatának munkatársai.

8. OLDAL

CIKKÜNK A 2. OLDALON 

Régi hagyomány, hogy az augusztus 20-i 
városi ünnepségen Érd polgármestere városi 
díjakat ad át azoknak, akik sokat tettek a 
városért.

CIKKÜNK A 3. OLDALON 

Fórizs Gyula baptista lelkipásztor az igaz 
kereszténységet és a szeretetet – vagy annak 
hiányát – kérte számon az ország vezetőin. 

CIKKÜNK A 4. OLDALON 

Érdi lelkész 
olvasott be  
a NER-nek

Érd legjobbjai  
köztünk járnakMEGVÉDJÜK A VIRÁGZÓ ÉRDI PORTÁKAT

Ismét próbálkoznak a közüzemi szolgálta-
tók nevével visszaélő besurranó tolvajok. 
Ne dőljön be nekik!

RÉSZLETEK A 3. OLDALON

Csalók járják a várost

A fideszes képviselő esete rávilágított arra, hogy összeférhe-
tetlenségi szabályokra van szükség.
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Az Érd Városáért Díjat MISKOLCZI KATALIN 
vehette át, akit sokan ismernek városunk-
ban, hiszen több évtizeden át munkálkodott 
azon, hogy Érden valódi közösségek jöjjenek 
létre. Önkéntes munkán alapuló akció-
kat szervezett (fásítás, útépítés), és az ő 
nevéhez fűződik 
az a jótékony célú 
hulladékgyűjtési ak-
ció is, ami országos 
visszhangot kapott 
a nyolcvanas évek-
ben. Kezdeményez-
te nyugdíjas klubok 
létrehozását, túrákat 
szervezett. 1990-től 
három önkormány-
zati cikluson keresztül a szociális bizottság 
tagja volt. 1998-tól külső bizottsági tagként, 
majd 2002 és 2010 között önkormányzati 
képviselőként végezte munkáját. Sokszor 
nyújtott segítséget időseknek, illetve mély-
szegénységben élőknek. Dombosváros igazi 
fejlődése az ő képviselősége alatt indult el. 
A helyi közéleti szereptől elbúcsúzva sem 
állt meg, folytatta közösségépítő munkáját, 
amelyet eddig több magas kitüntetéssel 
ismertek el.

Az Érd Közneveléséért Díjat idén három kivá-
ló pedagógus nyerte el:

ZALAVÁRINÉ MUK ÁGOTA éppen 30 
éve, 1993-tól tanít 
földrajzot és rajzot 
a VMG-ben. Rengeteg 
gyerek bontakoztat-
hatta ki képességeit 
az ő irányítása alatt. 
Kezdetektől ő vezeti 
a rajz- és kézműves 
szakköröket, fakul-
tációkat, érettségiző 
diákjai kiváló ered-
ménnyel teljesítik 

a vizuális kultúra és művészettörténet vizs-
gákat, a legelkötelezettebbek a művészeti 
egyetemeket erősítik. 

TAKÁCS KRISZTINA 40 éve dolgozik pe-
dagógusként, 30 éve a Móra gyógypedagó-
gusa. Egész életét 
a sajátos nevelési 
igényű gyerekek ta-
nításának szentelte. 
A felsős szakmai 
munkaközösség 
vezetője és osztály-
főnök volt 25 éven 
át. Számos peda-
gógushallgatót és gyakornokot mentorált, 
nagy hangsúlyt helyezett a szakmai tovább-
képzésekre, az általa vezetett tanulócso-
portok igazi közösséggé váltak. A komplex 
művészeti nevelés keretében zeneterápiával 
fejlesztette diákjait. 

KASLER TÍMEA 2018 óta az Érdi Szivárvány 
Óvoda intézményvezető-helyettese. 1991-
ben kisgyermekes anyukaként helyezkedett 
el a Kisfenyves Óvodában, ahol azóta is 
dolgozik. Intézményében elsőként nyerte 
el „Az év legjobb óvónénije” címet, a szülők 
és kollégák döntése alapján. Három éven át 
vezette az irodalmi 
munkaközösséget 
Érden, később a ma-
tematika munkakö-
zösségben tartott 
foglalkozásokat. 
Szakmai, módszer-
tani tudását folya-
matosan fejleszti, 
bekapcsolódott a kisgyermekek környe-
zeti és természetvédelmi nevelését célzó 
programokba, és igen sikeresen működtette 
a környezeti nevelés munkaközösséget. 

Az Érd Egészségügyéért Díj idei kitünte-
tettje DR. DEÁK GÁBOR háziorvos, aki 28 
éve dolgozik az alapellátásban. Háziorvosi 
képzettsége mellett belgyógyász és gaszt-
roenterológus szakvizsgával rendelkezik, 
sokáig a szakrendelőben is vállalt munkát. 
(Deák Gábor nem tudott jelen lenni az átadá-
son – a szerk.)

Az Érdi Közszolgálati Díjat idén ketten kap-
ták:

SZEIDL JÁNOS 

GYÖRGY az Érdi 
Városgazda zöldte-
rületi részlegveze-
tője, aki az elmúlt 
nyolc évben igen 
lelkiismeretesen 
végezte a munká-
ját. Mindennapi 

feladatai közé tartozik a buszmegállók, 
játszóterek, óvodaudvarok, parkok tisztán-
tartása, az utcabútorok, játszószerek és 
egyéb eszközök karbantartása és pótlása. 
Kiemelkedő szakmai tapasztalata révén sok 
helyen változott előnyére a városkép.

DR. KERTÉSZ ORSOLYA a Polgármesteri 
Hivatal Személyzeti Osztályának vezetője, 
aki 2001 óta dol-
gozik a hivatalban 
és 2008 óta vezeti 
a személyzeti osz-
tályt. Időközben 
elvégezte a Pécsi 
Tudományegyetem 
jogi karát. Fel-
adatait igen nagy 
odafigyeléssel és 
odaadással teljesíti. Mindig naprakész a jog-
szabályi változásokban, és gyorsan reagál 
a szakmai kihívásokra, a munkatársak igénye-
ire, megoldandó problémáira.

Az Érd Családja Díjat ebben az esztendőben 
MARLYIN MÓNIKA és CSENGERI ATTILA 
családja kapta. A házaspár öt gyereket nevel. 
Tíz esztendeje aktív tagjai az Ága-Boga Nagy-
családosok Érdi Egyesületének, rengeteget 
dolgoznak a közösségi élet szervezésében, 
Érd megmozgatásában. A nevükhöz fűző-
dik immár 20 éve az Érd Körbe kerékpáros 
megmozdulás, valamint 10 éve a Szilveszteri 
Jótékonysági Futás. Jó példát mutatnak 
a környezetükért, közösségükért tenni akaró 
és tenni tudó érdieknek. 

Az Érdi Sport Díjat idén a KŐRÖSI KDSE- 
TREFF 99 férfi kézilabdacsapat vehette át. 
Az elmúlt esztendőkben igen nagy sikert 
ért el a csapat: a megyei másodosztályban 
szereplő alakulatnak a 2022/2023-as szezon-
ban esélye nyílt, hogy bemutatkozzon az NB 
II-ben, amivel történelmi sikerhez juttatta 
Érdet.

ÉRD LEGJOBBJAI KÖZTÜNK JÁRNAK

Régi hagyomány, hogy az augusz-
tus 20-i városi ünnepségen Érd 
polgármestere városi díjakat, 
kitüntetéseket ad át azoknak, akik 
sokat tettek, tesznek a városért 
és az itt élőkért. Idén is többen ré-
szesültek a rangos elismerésben.
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Vadászgépek dübörgése kísérte Érd önkor-
mányzatának augusztus 20-i, a Földrajzi Múze-
um kertjében tartott ünnepi rendezvényét, 
melyen Aradszki András, a város országgyűlé-
si képviselője, Csőzik László polgármester és 
két lelkésze is beszédet tartott.

Az addig visszafogott hangulatú ünnepség-
re sistergő meteorként érkezett Fórizs Gyula 
baptista lelkipásztor, aki beszédében az igaz 
kereszténységet és a szeretetet – vagy annak 
hiányát – kérte számon Aradszki Andráson 
és az ország vezetőin. Fórizs egy nyomasztó 
álmát idézte fel a hallgatóság előtt, majd az 
ország kiszolgáltatottságáról beszélt: mint 
mondta, vannak nagyurak, akik ránéznek va-
lamire és már az övék is, legyen szó egy győri 
bányáról vagy egy balatonföldvári strand 
területéről.

Csak annyit mondanak a tulajdonosnak, 
hogy barátocskám, nem ártana neked egy 
tulajdonostárs. A négyéves unokám azt 
mondta, jobban szereti a Balatont, mint a 
jégkrémet. Mit mondjak neki? Azt, hogy Liza, 
a strandot, ahol tavaly jártunk, elvette valaki? 
– kérdezte Fórizs.

A lelkipásztor arról is beszélt, hogy büsz-
ke Szent István örökségére és a magyar 
alkotmányra, ami a Biblián és a Szent István-i 
intelmeken alapul. Épp ezért az ott leírta-
kat be is kellene tartani – fordult Aradszki 
Andráshoz, akit arra kért: hasson az Országy-
gyűlés képviselőire, kövessék a szeretet és az 
igazság útját.

Nekünk szolgálnunk kell a népet és nem 
uralnunk, tegyük ezt akár a Parlamentben vagy 
egy város élén – figyelmeztetett Fórizs. Szent 
István is arra tanította fiát, Imre herceget, hogy 
ne csak rokonságához és a főemberekhez 

legyen kegyes, hanem mindenkihez, aki hozzá 
járul. Az ünnepi kenyeret felvéve Fórizs Gyula 
emlékeztetett: ezt is szét kell osztanunk, nem 
tarthatjuk meg magunknak, majd elmondta a 
Miatyánkot. Koncz Tamás

ÉRDI LELKÉSZ OLVASOTT BE A NER-NEK

Érden és a környező településeken ismét próbálkoznak a 
közüzemi szolgáltatók nevével visszaélő csalók, besurranó 
tolvajok – hívja fel a fogyasztók figyelmét az Érd és Térsége 
Víziközmű Kft. Víz- és csatornamunkásnak vagy leolvasóknak 
adják ki magukat és a helyi víziközművek által kötelezően 
elvégzendő feladatokra hivatkoznak.

Az álmunkások, besurranó tolvajok hivatalos küldetés-
nek álcázva próbálnak kisebb-nagyobb csatornatisztítási 
feladatokkal vagy hasonló látszattevékenységgel gyorsan 
készpénzhez jutni vagy a házakba bejutva értéktárgyakat 
eltulajdonítani.

Az Érd és Térsége Víziközmű Kft., valamint az Érd és Térsé-
ge Csatorna-szolgáltató Kft. felhívja a figyelmet arra, hogy a 
munkatársaik rendelkeznek arcképes igazolvánnyal, melyet 
kérésre felmutatnak, és semmilyen ingatlanon belüli feladatra 
nem adtak és nem adhatnak ki utasítást.

A víziközműszolgáltatók szakemberei nem szednek kész-
pénzt és csak vízóra leolvasása miatt csöngetnek be bejelen-
tés nélkül.

A szolgáltató arra kéri a fogyasztókat, hogy ha gyanús 
emberek próbálnak tőlük pénzt kicsalni vagy hívatlanul az 
ingatanra bejutni, azonnal jelentsék azt a rendőrségen, és 
jelezzék a víziközmű valamely elérhetőségén:
 (e-mail: hibabejelento@erdivizmuvek.hu, tel.: 23/500-000).

CSALÓK JÁRJÁK A VÁROST

NE DŐLJÖN BE NEKIK!
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ndrasek Mónika (Szövetség 
Érdért) képviselőt, a verseny 
bírálóbizottságának elnökét 

pusztán a számok miatt hívtuk fel, hogy 
megtudjuk, idén hányan neveztek, meg-
születtek-e már az eredmények, illetve 
mikor lesz a díjkiosztó.

Meglepetésünkre a számoknál sokkal 
beszédesebb, megdöbbentőbb, felka-
varóbb sztoriba futottunk.

„Sajnálatos módon az egyik önkor-
mányzati képviselőtársunk – kihasznál-
va a bírálat, a pályaművek értékelése, 
pontozása során garantált anonimitást, 
amit idén a részrehajlás elkerülése miatt 
vezettünk be – pályázott a Virágzó Érdi 
Porta programra és 4 kategóriában 
nyert is. Antunovits Antalról, a Fidesz 
képviselőjéről van szó, aki nemcsak 
a közgyűlés tagja, de a bíráló bizottság-
ban is helyet foglal, így lehetősége volt 
saját pályázata ügyében dönteni.”

Andrasek Mónika elmondása szerint 
a Polgármesteri Hivatal Virágzó Érdi 
Porta programért felelős köztisztvi-
selője még a bizottsági ülés kezdetén 
jelezte: több pályamunka a bírálatban 
résztvevőkhöz köthető.

A bizottság elnökeként Andrasek 
Mónika ekkor azt javasolta, hogy saját 
pályaművét természetesen senki ne 
pontozza: „Ezzel azt szerettem volna 
elérni – ha már nincs jogunk kizárni 
az összeférhetetlen pályázatokat, 
és akadt olyan képviselőtársunk, aki 
ízélestelenül elindult azon a pályázaton, 
amit ő bírál el –, hogy senki ne élhes-
sen vissza bizottsági tagságból fakadó 
hatalmával.”

Ezt követően osztották ki bírá-
latra az anonim pályaműveket. 
Az anonimitást idén vezették 
be éppen azért, hogy 
még a látszatát is 
elkerüljék annak, hogy 
a bírálók részrehajlóak 
lehessenek. A zsűri tagjai 
tehát elvileg nem tudhatták, 
kinek a pályázatát értékelik.

„A begyűjtött szavazóla-
pokból azonban valószínű-
síthető, hogy Antunovits 
(Fidesz-KDNP-Összefogás) 
a saját pályázataira maximális 
pontszámot adott ahelyett, hogy 
üresen hagyta volna a rubrikát, vagyis 

tartózkodott volna a szavazástól, ám 
így az 5 kategóriából 3-at megnyert, 
egyben pedig 2. lett.”

Andrasek Mónika elmondta: Antu-
novits esetéből tanulva levonta a meg-
felelő következtetéseket, és mint 
a bizottság elnöke, kezdeményezni 
fogja, hogy a közgyűlés módosítsa 
a rendeletet úgy, hogy a fenntartható-
sági bizottság tagjai a jövőben ne ad-
hassák be pályázataikat, sőt általában 
az Érd MJV-hez tartozó képviselők 
és külsős bizottsági tagok se 
pályázhassanak.

Bár a számok e pikáns 
történet fényében most 
kicsit háttérbe szorultak, 
azért elmondjuk, hogy 
idén volt a legnagyobb 
érdeklődés a verseny 
iránt. 28 jelentkező 
összesen 54 pályázatot 
nyújtott be. Az eddigi négy 
kategória (Virágzó érdi porta, 
Bőtermő érdi konyhakert, Szép ut-
cafront, Szép érdi erkély, terasz) egy 
ötödikkel, az Ökokert kategóriával 
is kiegészült.

Az elismeréshez kategóriánként 
növényvásárlási, kertészeti utalványt 
adnak, az I. helyezettnek 50 000 forint, 
a II. helyezettnek 30 000 forint, a III. 
helyezettnek 20 000 Forint értékben, 
melyek hat hónapig érvényesek. Szá-
moljunk egy kicsit.

Ha Antunovits Antal fideszes képvi-
selő a saját, pontosabban a felesége 
által gondozott kertjét – a többiekét 
lepontozva – három kategóriában is 

első helyre hozta ki (egyben pedig 
másodikként), akkor az azt jelenti, 
hogy 180 000 forint értékű növényvá-

sárlási, kertészeti utalványt nyert.
Természetesen kerestük 

Antunovits Antalt, hogy meg-
tudjuk, mit gondol az ügyről, de 

a képviselő nem élt a megszólalás 
lehetőségével.

Kíváncsian várom, hogy következ-
mények nélküli kis hazánkban 
vajon rendben van-e az, ha egy 
fideszes képviselő pozíciójával 

visszaélve, jó hírnevét kockáztat-
va lehajol 180 000 forint kertészeti 

utalványért portyaként értelmezve 
a porta szót. Megjegyzem, a portya 

az egyik legősibb szavunk, 
és szinonimái között ott találjuk 

a fosztogatást, zsákmányszer-
zést.

Amikor a híres francia bölcs, 
Voltaire papírra vetette azóta 

elhíresült mondását, miszerint 
műveljük kertünket, valószínűleg 
nem erre gondolt.

Kling József
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SAJÁT KERTJÉT DÍJAZTA  
AZ ÉRDI FIDESZES KÉPVISELŐ

„Láthatóan egyre nagyobb kedvvel 
vesznek részt a versenyben az érdiek, 
ezért is kellemetlen a botrány, ami az idei 
pályázatot beárnyékolta” – fejezte ki ag-
godalmát László Ferenc kommunikációs 

vezető. Szerinte nagyon rossz lenne, 
ha a pályázat növekvő népszerűségét 

visszavetné ez az ügy, pláne úgy, 
hogy az önkormányzat az elmúlt 
időszakban sok erőfeszítést tett 
azért, hogy minél többen meg-

ismerjék és induljanak rajta. A kö-
zösségi felületeken indítottak 
népszerűsítő kampányokat, 
de virágosztást is tartottak a 

főtéren az érdieknek.
László Ferenc hozzátette, 

a pályázat sikerét megvédve 
megalkotják majd a megfelelő 

összeférhetetlenségi szabá-
lyokat. Cél, hogy ne fordulhasson 
elő még egyszer, hogy a bíráló 

bizottság valamelyik tagja Antunovitshoz 
hasonlóan járjon el a jövőben.

„Fontos, hogy a pályázaton minél több 
érdi polgár és nem pedig az érdi döntés-
hozók vegyenek részt, minden erőfeszíté-
sünkkel ezen leszünk.”

Az önkormányzat jövőre szélesebb 
társadalmi egyeztetést is tartana a pályá-
zattal kapcsolatban. 

A
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Érd Megyei Jogú Város szociális intézményrendszerének egyedül-
álló fejlesztési programja valósul meg Érden, a Topoly utca 2. szám 
alatti Szociális Gondozó Központ épületegyüttesének megújulásá-
val. A nagyszabású beruházás 2019-ben kezdődött, és várhatóan 
2023 decemberében fog befejeződni. A projekt a Széchenyi 2020 
program keretében valósul meg 1.100.000.000 Forint európai uniós 
támogatás segítségével, teljes mértékben vissza nem térítendő tá-
mogatásból.

A pályázat keretén belül egy 
olyan modern épület komplexum 
épül, amely a mai kor kihívásait és 
igényeit maradéktalanul teljesíti a 
szociális ellátás területén. Az épüle-
tegyüttes magában foglalja az idős 
emberek, a hajléktalan személyek 
és családok ellátását, gondozását, 
ápolását. Az új létesítmény sokrétű 
szociális feladatot lát el összesen négyszinten, 3541 m2 alapterüle-
ten működik majd. 

Az épületben kialakítottak egy idősek otthonát (2369,82 m2), 
melynek egy része terítéses elhelyezési lehetőséget is biztosit az 
azt igénylők számára, helyet kapott egy 10 család elhelyezésére al-
kalmas családok átmeneti otthona (839 m2) a szükséges kiszolgá-
ló és ellátó egységekkel. A meglevő, átalakításra, felújításra került 
épületszárny 1008,15 m2 alapterületű. Az idősek otthonához kap-
csolódóan megépült az idősklub, illetve az új szárny pinceszintjén 
egy korszerű, 300 fő egésznapos étkezésének lebonyolítására al-
kalmas főzőkonyha. Az intézményben megvalósult 1 teherlift, 2 sze-
mélyfelvonó és 2 étellift is.

Az intézmény két utcáról is megközelíthető mind gyalogosan, 
mind gépkocsival. Összesen 20 db, akadálymentes parkolóhelyet is 
magába foglaló parkoló épült.

Az új épületszárny felépítését tekintve pillérvázas szerkezetű, ha-

gyományos ácsolt tetőszerkezettel készült. Homlokzatának jelentős 
részén impozáns megjelenésű, időtálló kőburkolat készült. A fűtést, 
melegvíz ellátást és hűtést hőszivattyús rendszerek biztosítják, ami 
a korszerű, megújuló energiafelhasználást jelenti. A felület fűtési-hű-
tési rendszer elsősorban mennyezeti, ami a komfortérzet növelésé-

ben segít. 
A beruházás megvalósulása egye-

dülálló, ezáltal Érd városa, járási szék-
helyként képes lesz a rászorulókat 
szélesebb körben ellátáshoz juttatni, 
miközben a forrásokat és az igényeket 
összhangban tartja.

A beruházás annak köszönhető, 
hogy Érd Megyei Jogú Város Ön-
kormányzata pályázatot nyújtott be 
„Komplex Szociális és Gyermekjóléti 
Intézmény építése Érden” címmel VE-
KOP-6.3.3-16-2017-00001 kódszámú 
pályázati kiírásra. Ezt a Nemzetgaz-

dasági Minisztérium 2016. június 22-én támogatásra érdemesnek 
ítélte, majd 2017. augusztus 25-én alá is írták a Támogatási Szer-
ződést. (X)

EGYEDÜLÁLLÓ FEJLESZTÉSI  
PROGRAM VALÓSUL MEG ÉRDEN

BEFEKTETÉS A JÖVŐBE

Európai Regionális

Fejlesztési Alap
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Stibrányi Mártonné Marikát egész Érden 
ismerik. Ötvenegy éve dolgozik védőnőként, 
baba-mama csoportot vezetett évekig, je-
gyestanácsadást tart a Jézus Szíve plébánia 
közösségi házában, irányítja az egyházköz-
ségi karitászt, babamasszázsra tanítja a 
Lea otthonban az egyedülálló anyukákat. 
Mindezt 71 évesen, nyugdíjasként.

Idén az államalapítás ünnepe alkalmából a 
Magyar Bronz Érdemkereszt állami kitünte-
tésében részesült. „Négy gyermekem van, 
hárman elkísértek, a negyedik csak azért 
nem jött, mert az unokám megbetegedett” 
– emlékezett vissza Marika az ünnepi pilla-
natra. Ő, aki annyit forog emberek között, 
bevallotta, hogy bizony izgult, amikor átvet-
te a kitüntetést.

Augusztus elsején volt 51 éve, hogy elkezd-
te a védőnői pályát. „Érdi vagyok, a VMG-ben 
érettségiztem, utána elvégeztem a védő-
nőképzőt. Mikor kezdtem, hatan voltunk 
összesen, és nagyon nagy terület tartozott 
egy-egy védőnőhöz. A tanácsadást központi-
lag végeztük a Hivatalnok utcában, ide jártak 
a várandósok és a csecsemős anyukák is.Kis-
motorral és biciklivel jártam ki a családokhoz. 
Negyven-ötven csecsemő tartozott hozzám. 
Most huszonöt-harminc. Persze, nagyobb 
gyerekekkel és kismamákkal is foglalkozom, 
így összességében kétszáz családom van.”

Marikát a gyerekek szeretete tartotta a 
pályán. Örömmel tölti el minden új baba 
születése, az, hogy részesülhet a család 
öröméből. „Tudom, hogy szükség van rám, 

bármikor elérhetnek, hétvégén és este is. 
Nagyon sok olyan család van, ahova már úgy 
megyek, mint egy nagymama: az anyukát és 
a gyermekét is én láttam, látom el védőnő-
ként.”

Vajon mások voltak ötven éve a friss édes-
anyák problémái, mint manapság? Marika 

szerint igen. Sokan az internetről tájékozód-
nak, sajnos rosszul, és kevésbé hallgatnak 
a védőnőre. Pedig akár idős, akár fiatal, a 
védőnő folyamatosan képzi magát, és napra-
kész tudással rendelkezik.

„Sok félelem van az anyukákban, ezek 
jórészét az interneten olvasott történetek 
táplálják. Sokan a szüléstől is rettegnek, 
eleve császármetszést akarnak. Próbálom 
őket rábeszélni, hogy azért próbálják meg a 
természetes utat is.”

Marika a hivatali időn túl is támogatja 
azokat, akiknek segítségre van szükségük. A 
karitász keretei között részt vesz az egyhá-
zak téli ételosztásában, gyűjtött az ukrán 
menekültek részére, és kuratóriumi tag a Lea 
otthon vezetőségében.

Marika úgy tapasztalja, az otthonban élő, 
korábban krízishelyzetbe került fiatal anyák-
nak gyakran gondot okoz, hogy szeretetet 
nyújtsanak a babájuknak. Ennek oka, hogy 
ők sem kaptak figyelmet, szeretetet, sokan 
állami gondozásban nőttek fel.

„A szeretet, az odafordulás tanítható. 
Babamasszázs közben az anyuka a babá-
jára figyel, simogatja, együtt tölt vele egy 
félórát. Most nagyon jó körzetem van, ott 
nem tapasztalok hasonlót, de régen bizony 
sok volt az elhanyagolt gyerek, aki napjait a 
tévé előtt töltötte. Javítani ezen a helyzeten 
csak beszélgetéssel lehet, és azzal, hogy 
összehozzuk a szülőt más anyukákkal, hogy 
jó példát lásson maga előtt.”

Ádám Katalin

ÁLLAMI KITÜNTETÉST KAPOTT SOK EZER 
CSALÁD VÉDŐNŐJE, MARIKA NÉNI

Az ófalusi gólyapár története 
nem ismeretlen olvasóink 
előtt. Kamilla és Kelep még 
2020 tavaszán nézett ki ma-

gának egy Ófaluban található 
villanyoszlopot, ahova azóta is 

minden évben visszatérnek. 
Népszerűségük odáig vezetett, 

hogy néhány madárbarát helyi lakosban 
felmerült a gondolat, mi lenne, ha még több gólya teleped-
ne le az életmódjuk számára egyébként megfelelő kör-
nyezetben, tudtuk meg Mészáros Ildikótól, az Érd-Óváros 
Értékőr Civil Társaság egyik tagjától.

A társaság már ki is szemelt egy elhagyatott, a hálózat-
ból kikötött villanyoszlopot a gát mentén. Mészáros Ildikó 

elmondta, beszélt egy madarásszal is a helyről, aki szintén 
jónak találta, mondván, a gólyák oda könnyen le tudnának 
szállni, a Duna közelsége miatt élelmet is egyszerűbben 
találhatnak, nem mellesleg pedig a gátról a kirándulók is jól 
meg tudnák figyelni őket.

Azonban ahhoz, hogy a villanyoszlopot a madarak számá-
ra vonzó fészekrakó hellyé alakítsák, egy műfészket, más 
néven gólyakosarat kellene kihelyezni. Ennek érdekében 
kezdtek bele a héten egy adománygyűjtésbe, amit bárki 
támogathat. Ezt az alábbi számlaszámon lehet megtenni:
10403136-50526874-52771007 K&H Bank,  
Érdi Német Kultúr Egyesület

Aki szeretne utalni, a közleményben feltétlenül tüntesse 
fel a „GÓLYA” szót. Aki pedig névtelenül adakozna, az az 
„ANONIM” szót is írja bele a közleménybe.

Még több gólyát Érdre
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Lehet farkasordító hideg vagy dög-
lesztő kánikula, az utcákat járják. Ők 
a Szociális Gondozó Központ hajlék-

talanokat ellátó tagintézménye utcai gondo-
zó szolgálatának munkatársai, akiknek az a 
dolguk, hogy minden hétköznap hat órában 
kint legyenek „terepen”: járják az utcákat, 
beszélgetnek a fedél nélkül élőkkel, figyelik, 
ki szorul segítségre, és lehetőségeikhez mér-
ten adnak jó tanácsot, pokrócot, hideg vizet, 
meleg teát, péksüteményt, vagy módot a 
telefonálásra, mikor mire van szükség.

Egy forró nyári napon én is beültem mel-
léjük az autóba, és ha csak egy fél műszak 
erejéig is, de ízelítőt kaphattam ebből a nem 
könnyű munkából. Télen délután kettőtől 
este tízig tart a műszak, nyáron reggel nyolc-
tól délután négyig, de egy héten legalább 
egyszer déltől nyolcig vannak az utcán, van 
ugyanis olyan hajléktalan, akit csak este 
lehet megtalálni.

A Fehérvári úti hajléktalanszállón találko-
zom az „utcásokkal”, beülünk az intézmény 
autójába. Először beugrunk adomány pék-
süteményért a Fészekhez. A gyermekvédő 
egyesület egy adományozótól kapja a finom-
ságokat, és ami megmarad, azt mindig to-
vábbadja a hajléktalanoknak. Tele szatyrokkal 
indulunk Érd olyan helyszíneire, ahol a fedél 
nélkül élők leggyakrabban tartózkodnak.

Ilyenkor nemcsak ennivalót, hanem jó 
szót, figyelmet is kapnak. „Nagyon fontos, 
hogy tudjunk távolságot tartani. Érezzék, 
hogy számíthatnak ránk és bízhatnak ben-
nünk. Stabil háttér vagyunk, de nem a szüle-
ik, nem dönthetünk és léphetünk helyettük. 
Nyilván megkedveljük őket, hiszen minden-
kinek van szerethető oldala, de tartani kell 
a távolságot” – mondja a hajléktalanellátás 
tagintézményvezető-helyettese, Szabóné 
Vágó Katalin.

Ő az, aki minden esetet ismer, hiszen hoz-
zá futnak be a napi jelentések. Koordinál és 
irányít, és általában nem megy az utcára, de 

most a kedvemért autóba ült. Két munkatár-
sát kísérjük végig Érden.

Kata szociális munkás, két segítője azon-
ban nem – egyszerűen nem találnak ilyen 
végzettségű embert utcai munkára. Ami 
azt illeti, más végzettségűt se nagyon. A 
hajléktalanellátásban mindig vannak nyitott 
pozíciók, csak épp jelentkező nincs.

„Ez nem egy hálás feladat. A szállós 
kollégákkal oldjuk meg, kéthavi váltásban” – 

mondja Kata, aki másfél éve dolgozik az érdi 
hajléktalanellátásban, előtte egy alapítvány-
nál tevékenykedett. Mint mondja, szereti a 
kihívásokat, nem könnyen futamodik meg.

„Belevágtam, és nem bántam meg. Csalá-
dias szálló vagyunk, mindenki ismer minden-
kit. Mikor egy-egy ismerőssel találkozom és 
elmondom, hol dolgozom, van, aki megijed. 
Én sem ebben gondolkoztam, amikor mun-
kát kerestem, de nem bántam meg.”

Először a szakrendelőhöz megyünk, az 
Alsó utcai bejáratnál idős asszony vár ránk. 
Előre megbeszélték a helyszínt és az időpon-
tot. Az asszony nagy szatyrába süllyeszti a 
péksüteményt, a kolléganők beszélgetnek 
vele, meghallgatják a panaszát, amiben 
tudnak, segítenek. Ilyenkor a napi gondokat 
lehet enyhíteni.

Kérdezem Katát, milyen tulajdonságok 
kellenek ahhoz, hogy valaki ezt a munkát 

végezni tudja (és lehetőleg jól). Kitartás, op-
timizmus, humorérzék és nem utolsó sorban 
következetesség kell ahhoz, hogy bírja az 
ember – feleli. 

Aki itt marad, az tényleg elhivatottságból 
csinálja. Ez nem a könnyű sikerek terepe. 
Persze, vannak olyanok is, Kata el is mesél 
egyet:

„Pista – nevezzük így – egy autóban élt, 
borzasztó körülmények között. Lakossági 
bejelentés alapján találtunk rá. Rábeszélni, 
hogy bejöjjön a szállóra, senkit nem lehet, de 
motiválni igen. És Pistát sikerült: először az 
éjjeli menedékhelyre jött be, majd felköl-
tözött az átmeneti szállóra, ami már egy 
emeltebb szolgáltatás, az ő életében pedig 
előrelépés. Most már több hónapja nálunk 
él, és munkát is talált egy közeli nagy cégnél, 
így rendeződni látszik az élete. Most azon 
van, hogy mielőbb újra kimehessen albérlet-
be. Pista 62 éves, végigdolgozta az életét, 
lassan nyugdíjas lesz. Azért került az utcára, 
mert nem bírta már fizetni az albérletét. 
Nagyon megemelkedtek a rezsiárak” – teszi 
hozzá Kata.

Az önálló lakás, albérlet általában csak 
vágyálom. Sokaknál már az hatalmas ered-
mény, hogy egyáltalán hajlandóak beköltöz-
ni a szállóra. Nagyon ritka, aki innen tovább 
tud lépni, hiszen ezeknek az embereknek a 
jelentős része idős ember, 60 év körüli.

Szóval ne dőljünk be a sírós tiktokos 
történeteknek, amelyek azt sugallják, hogy 
csak egy ügyes és aranyszívű stylist kell, aki 
pár óra alatt tisztes és menő úriembert tud 
faragni a hajléktalanból, aki a csodálatos 
átalakulás után az ajándék öltönyben saját al-
bérletébe vagy rég nem látott gyermekeihez 
távozik, zsebében egy munkaszerződéssel. 
A realitás ettől nagyon távol van, de aki ezt 
el tudja fogadni, és tud örülni a kis ered-
ményeknek is, annak nagyon sokat ad ez a 
munka.

Ádám Katalin
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Jó buli volt a Nyugdíjas 
Lecsófesztivál

Óriási sikere volt a VI. Nyugdíjas Lecsófesz-
tiválnak: gasztronómiai remekek rotyogtak 
a bográcsokban az érdi focipályán, szólt a 
zene, és jókedvükben a polgármesterrel 
együtt sokan táncra perdültek. 

Idén tíz érdi nyugdíjasklub, két idősotthon 
és a Meridiántorna csapata indult a megmé-
rettetésen, ahol három helyezettet és két 
különdíjast választott ki a zsűri.

Csőzik László polgármester és Szűcs Gábor 
alpolgármester is zsűrizett. Mindketten 
felnőttként szerették meg a lecsót, Csőzik 
László például a politológia professzora 
hatására lett lecsópárti.

„Volt egy tanyája Pécs mellett, ahova rend-

szeresen szervezett találkozókat. Ő szokta-
tott rá a lecsóra. Még ma is megkérdezi, ha 
lemegyek hozzá, milyen lecsót főzzön, erőset 
vagy bivalyerőset?” – emlékezett vissza a pol-
gármester. Szűcs Gábort az egyik barátja által 
készített tojásos lecsó hódította meg. 

A zsűrinek nem volt egyszerű dolga, mivel 
idén számos különleges ízvilágú lecsót tálal-
tak fel a résztvevők.

A Barátkozzunk Nyugdíjas Klub például 
sűrített paradicsommal bolondította meg 
a lecsót, ettől a zaft sűrű lett és picit édes. 
Kétféle kolbász is került az ételbe, ez is hoz-
zájárult a jó ízéhez. Taroltak is vele, elvitték 
a fődíjat.

A Napfény Otthon csapata tavaly első lett, 
idén pedig a második helyezést vihették el 
krumplis-tarjás lecsójukkal.

Harmadik a Béke-Barátság Nyugdíjas Klub 
lett, füstölt szalonnás, kolbászos, virslis – 
klasszikus – lecsójukkal.

A polgármesteri különdíjat az Őszirózsa 
Nyugdíjas Klub vitte el csípős, kolbászos, 
szalonnás változatukkal. Ők először indultak 
a fesztiválon, így nagyon büszkék voltak az 
eredményre.

Különdíjas lett a városi idősotthon csapata 
is. A Topolyból érkező nyugdíjasok édeská-
posztás változattal indultak idén.

Á. K.
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Melyek most a legnépszerűbb Suzukik 
a kínálatukban?

A legnépszerűbb természetesen a lágy-hib-
rid technológiával felszerelt Vitara és S-Cross, 
de megtalálhatóak kínálatunkban a kedvezőbb 
árfekvésű Ignis és a Swift, a terepre született 
Jimny vagy a prémium kategóriás hibridek, 
mint pl. az Across vagy a Swace is. Ezeknek 
a modelleknek a többsége akár készletről 
azonnal meg is vásárolható.

Kifejtené bővebben, mit jelent a hibrid 
technológia?

Számos hibrid technológia létezik, a Suzu-
ki modellek többségénél (Ignis, Swift, Swift 
Sport, S-Cross, Vitara) az ún. lágy-hibrid tech-
nológiával találkozhatunk. Ez tulajdonképpen 
úgy néz ki, hogy általában a vezetőülés alatt 
elhelyezésre kerül egy akkumulátor, valamint 
beépítésre kerül egy indítógenerátor. Fékezés-
kor a rendszer a felszabaduló energiát vissza-
táplálja az akkumulátorba, gyorsításkor pedig 
rásegít a benzinmotorra, illetve hatékonyabb 
a jármű újraindítása is a motor gyakori leállítá-
sa során. Ezzel jelentős üzemanyag-megtaka-
rítás érhető el.

A full-hibridek már képesek arra is, hogy csak 
elektromos üzemmódban használjuk az autót. 
Ilyen hajtáslánccal is rendelhető ma már a Vitara 
és az S-Cross, de ez a technológia található 

a Swace modellekben is. Ezek a járművek külső 
konnektorról nem tölthetők, az akkumulátor azt 
az energiát használja, amit a rendszer menet 
közben visszatölt az akkumulátorba. 

A plug-in hibridek viszont már konnektorba 
dugva is tölthetők, ilyen pl. a Suzuki Across.

A modern technológia betört az autó-
iparba is. Az okostelefonjaink képessé-
geit is kihasználhatjuk Suzuki tulajdo-
nosként? 

Igen, ez a „Suzuki Connect”. Az ügyfélnek 
le kell töltenie egy alkalmazást a saját okoste-
lefonjára, és regisztrálnia kell erre a szolgálta-
tásra. A jármű folyamatos kapcsolatban van 
az ügyféllel, a márkakereskedéssel és a szer-
vizzel is. Az ügyfél az okostelefonján keresztül 
folyamatosan nyomon követhet rengeteg ada-
tot az autójáról, annak helyzetéről, értesítése-
ket kaphatunk a vezetési előzményekről vagy 
a tervezett karbantartásokról is. Ez a szolgál-
tatás egyelőre még csak a 2021 októbertől 
gyártott S-Cross modellekben érhető el.

Hogy jutalmazza a cég a vásárlók hűsé-
gét?

MySuzuki hűségprogramunkban jelentős 
kedvezményeket biztosítunk hűséges partne-
reinknek a járműveink fogyasztói árából, de 
nemcsak magánszemélyek élvezhetik a hű-

ségprogramunkat, hanem a vállalati ügyfelek is 
a céges flottakedvezményeinken keresztül.

Ha valaki új Suzukit szeretne Önöknél 
vásárolni, van-e lehetőség finanszírozás 
igénybevételére és/vagy a régi autója 
beszámítására?

Természetesen van. Erre találta ki a cég 
a „Suzuki Preferencia” programot. Ennek 
lényege, hogy az előre betervezett autócsere 
ciklusok között egyszerűsített adminisztrációt 
és a lehető legkevésbé megterhelő, kiszá-
mítható pénzmozgást biztosításunk az ügyfél 
kényelme érdekében. Az aktuális futamidő 
végén keletkezik egy beszámítási különbözet, 
amely lehetővé teszi az ügyfél számára, hogy 
megállapodjon velünk és a következő ügy-
letben önerőként használja fel a fennmaradó 
összeget.

Akár 10 évig is garanciális lehet egy 
újonnan vásárolt Suzuki?

A Suzuki Hybrid Pro garanciával az általános 
gyári 3 év garancia lejártától számítva, további 
7 évig biztosítunk garanciafedezetet a motorra, 
a turbóra, a váltóra, és a hibrid rendszerre.

Igaz az, hogy Önöknél online is lehet 
már új Suzuki gépjárműveket vásárolni?

Igen, ez így van. 2021-ben indítottuk el – el-
sőként Magyarországon – az online elérhető új 
gépkocsi vásárlás lehetőségét. Az érdeklődők 
a www.autocentrumszabo.hu/onlineauto we-
báruházban tudják kiválasztani álmaik autóját 
(otthonról), a rendelés pedig néhány perc alatt 
leadható.  (X)

SUZUKI MODELLEK ÉRDEN, SUZUKI MODELLEK ÉRDEN, 
AKÁR 10 ÉV GARANCIÁVAL!AKÁR 10 ÉV GARANCIÁVAL!

AZ ÉRDI KÖZPONTÚ AUTÓCENTRUM SZABÓ CSOPORT NEM CSUPÁN A SUZUKI JÁR-

MŰVEK ÉRTÉKESÍTÉSÉVEL FOGLALKOZIK,  FONTOS SZÁMUKRA A CSALÁDBARÁT 

LÉGKÖR KIALAKÍTÁSA IS. MINŐSÉGI SZOLGÁLTATÁSOKKAL, VALAMINT MEGBÍZ-

HATÓ SZERVIZ BIZTOSÍTÁSÁVAL VÁRJÁK AZ ÜGYFELEIKET. KONDÁS ZOLTÁNNAL, 

AZ ÉRDI SUZUKI SZALON ÉRTÉKESÍTÉSI VEZETŐJÉVEL BESZÉLGETTÜNK. 

Elérhetőségek

Autócentrum Szabó

Cím: 2030 Érd, Kis-Duna utca 7-9.

Telefon: +(36) 23 524 028
www.autocentrumszabo.hu

Az Autócentrum Szabó Csoport egyedi kedvezményekkel és ajánlatokkal várja egész évben Érd és környéke  
minden lakóját és vállalkozását!  



PONTOT RABOLT 

AZ ÉRDI VSE IDEGENBEN

A harmadosztályú futball-
bajnokság 4. fordulójában a 
Gárdony-Agárdi Gyógyfürdő 
otthonában lépett pályára az 
Érdi VSE. Az összecsapás nem 
indult jól a vendégek szempont-
jából, hiszen szűk húsz perc alatt 
kétgólos hátrányba kerültek. Az 
5. percben hazai, a 19.-ben öngól 
eredményezte a 2-0-s gárdonyi 
előnyt. Fülöp Noelék még az első 
játékrészben szépítettek: a 20. 
minutumban Kincses Márk talált 
be a vendéglátó kapujába. 

Az egyenlítés a második félidő-
ben, a 49. percben jött össze. 

Ekkor Monori Norbert volt ered-
ményes, amivel 2-2-re módosult 
a bajnoki csatározás állása. Mivel 
a hátralévő játékidőben nem 
esett több gól, így pontosztoz-
kodással zárult a mérkőzés.

Veretlenül zárt és ezzel a vég-
ső győzelmet is megszerezte 
az Érd női kézilabdacsapata 
az orosházi felkészülési tornán. 
Simics Judit együttese a békési 
városban lépett pályára négy 
klub ellen.

A nyitányon a PEAC-ot 40-30-ra 
múlta felül a gárda, majd a házi-
gazda Orosházát 31-24-re verte, 
zárásként pedig a SZISE ellen 
bizonyult jobbnak 36-29-re. Hab 
a tortán, hogy két egyéni díjat is 
hazahozhattak érdi játékosok: 
a torna gólkirálya Dávid-Azari 
Fruzsina lett huszonnégy találat-
tal, míg a legjobb kapusnak járó 
elismerést Imre Szofi érdemelte 

ki teljesítményével. Érdekesség, 
hogy a felnőtt csapattal párhu-
zamosan az Érd U19-es leány 
alakulata is pályára lépett Oros-
házán, amely a Dunakeszit és 
a hazaiakat felülmúlva, azonban 
a SZISE-vel szemben alulmarad-
va bronzéremmel zárt. 

Az NB I/B 2023/2024-es idényé-
re hangoló Érd felnőtt női kézi-
labdacsapata ezzel le is játszotta 
utolsó edzőmérkőzéseit az el-
múlt napokban, ugyanis a főpró-
bának is szánt záró találkozót 
az ellenfelét lemondta. A bajnoki 
rajt szeptember 3-án 18 órától 
lesz, , méghozzá Gyálon a Tempo 
KSE ellen.
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AZ ELMÚLT KÉT HÉT ÉRDI SPORTHÍREI EGY HELYEN PECSUVÁCZ PÉTER SZERKESZTÉSÉBEN

TORNAGYŐZELEMMEL HANGOLTAK KÉZISEINK 

10 arany-, 3 ezüst- és 6 bronzé-
remmel zárták az Érdi Táncsport 
Egyesület növendékei a Bala-
ton Summer Táncversenyt. A 
Somogy vármegyei Marcaliban 
megtartott nemzetközi sereg-
szemlén egy értékes, ötödik 
helyezéssel is gyarapodtak a 

város versenytáncosai. A négy 
nap során a gyerek korcsoport-
tól a szenior korosztályig szinte 
minden kategória párosai meg-
mérettették magukat. Az Érdi 
TSE ezen a versenyen 3 párral és 
4 szóló versenyzővel képviseltet-
te magát.

„Nagyon büszke vagyok a tán-
cosaimra. A kitartó, szorgalmas 
munka, a sok lemondás és a heti 
négy-hat edzés meghozta gyü-
mölcsét. Bízom benne, hogy ez 
a sikerélmény továbbkíséri őket 
nemcsak a táncos pályafutásu-
kon, hanem az élet valamennyi 
területén” – fogalmazott Man-
tovay Viktória, az Érdi Táncsport 
Egyesület vezetője.

EREDMÉNYEK:

Hajdu Hanna
– Somogyi Levente
Junior I. E standard: 2. hely
Junior I. D latin: 2. hely
Junior II. E standard: 3. hely
Junior II. E latin: 1. hely

Halász Tímea – Kolonits Ádám
Ifjúsági E latin: 2x1. hely
Felnőtt E latin: 2x1. hely

Szegedi Fruzsina 
– Frank Ádám
Ifjúsági E latin: 2x3. hely

Adrián Anikó
Szóló felnőtt E latin: 3. hely  
és 5. hely 

Csaba Zsófia
Szóló ifjúsági E latin: 2x1. hely
Szóló felnőtt E latin: 2x1. hely 

Kalászi Rebeka
Szóló junior D latin: 1. hely
Szóló ifjúsági D latin: 1. hely 

Kubitsch Karina
Szóló junior E latin: 3. hely
Szóló ifjúsági E latin: 3. hely

AZ ÉV EDDIGI LEGJOBB EREDMÉNYEIT TÁNCOLTÁK ÖSSZE
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ÉRD VÁRMEGYEI JOGÚ VÁROS POLGÁRMESTERI HIVATALA

PÁLYÁZATOT HIRDET  
Közszolgálati jogviszony (Kttv.) keretében

HATÓSÁGI ÜGYINTÉZŐ
Munkakör/feladatkör betöltésére.

Tevékenységi kör (ellátandó feladatok): • a kereskedelmi tevékenységek megkezdésével,
folytatásával és nyilvántartásával kapcsolatos ügyek, az üzemeltetéssel kapcsolatos 

eljárások, ellenőrzések, • telepengedélyezési, valamint bejelentéshez kötött nyilvántartásba 
vételi eljárások lefolytatása, • szálláshely-szolgáltatási eljárások, • piaccal és vásárokkal 

kapcsolatos eljárások, • zenés, táncos rendezvényekkel kapcsolatos eljárások,
• végzi a népesség-nyilvántartásokkal kapcsolatos feladatokat, • kivizsgálja, illetve elintézi 

az illetékességi területén a hatáskörébe tartozó közérdekű bejelentéseket, panaszokat, 
javaslatokat, • végzi a központi címregiszterrel kapcsolatos hatósági és címkezelési felada-

tokat, • végzi a házszámrendezéssel kapcsolatos hatósági feladatokat
• hatósági bizonyítvány kiállítása. Betöltendő állás munkakörének szakterülete (munkakör-

család): Hatósági jogalkalmazási Betöltendő állás jogviszonya: Közszolgálati jogviszony 
(Kttv.)

Foglalkoztatás időtartama, munkaideje, munkarendje, formája: 
Határozatlan, 40 óra, Általános, Teljes munkaidő

Munkavégzés helye: Érd
Pályázati feltételek:

• Jogállásból fakadó jogszabályi 
követelmények:

• Büntetlen előélet
• Cselekvőképesség
• Magyar állampolgárság
• Elvárt végzettség/képesítés:
• 4. Érettségi, vagy középfokú 

szakképesítés vagy szakképesí-
tés-ráépülés

• felső középfokú részszakképesítés 
vagy szakképesítés szakma - 
középfokú

• szakképzettség szakképesítés spe-
ciális készségfejlesztő szakiskolai 

szakképzettség ,
• Egyéb végzettség, 29/2012. (III. 7.) 

Korm. rend. 1. melléklet 14. pont II. 
besorolási

• osztályhoz tartozó végzettség
Pályázat elbírálása során előnyt jelent:

• A pályázat elbírálása során előnyt 
jelentő végzettség/képesítés:

• 6. Felsőfokú végzettséghez kötött 
szakképesítés alapképzés (Bsc 
vagy BA),

• Egyéb végzettség, 29/2012. (III. 7.) 
Korm. rend. 1. melléklet 14. pont I. 
besorolási osztályba 
tartozó végzettség

A pályázat benyújtásának határideje: 2023.09.15. 00:00

A hirdetés részleteit a QR-kód leolvasásával érheti el, 
vagy megtalálja a www.erd.hu oldalon. 

Érd Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése a muzeális intézményekről, a nyilvános 
könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL. törvény, a munka törvény-
könyvéről szóló 2012. évi I. törvény, a kulturális intézményben foglalkoztatottak munka-

köreiről és foglalkoztatási követelményeiről, az intézményvezetői pályázat lefolytatásának 
rendjéről, valamint egyes kulturális tárgyú rendeletek módosításáról szóló 39/2020. (X.30.) 

EMMI rendeletben foglaltak alapján pályázatot hirdet a

SZEPES GYULA MŰVELŐDÉSI 
KÖZPONT IGAZGATÓ

munkakörének betöltésére

A munkavégzés helye: 2030 Érd, Alsó utca 9.
A betöltendő munkakör: igazgató

A munkaviszony időtartama: 
határozott idejű munkaviszony, 2023. november 1-jétől 2028. október 31-éig.

A munkáltatói jogkör gyakorlója az intézményvezető munkaviszonyának befejező időpontját 
követően a kulturális munkakörben határozatlan időre történő továbbfoglalkoztatás lehetősé-

gét nem biztosítja.

A foglalkoztatás jellege: teljes munkaidő.

A munkakörbe tartozó lényeges feladatok:
a pályázatban kidolgozott vezetői program és a fenntartó által jóváhagyott éves munkaterv 
alapján történő feladatellátás; munkáltatói jogok gyakorlása az intézményben; az intézmény 

rendeltetésszerű és gazdaságos működésének biztosítása; együttműködés a fenntartó illeté-
kes szervezeti egységeivel; együttműködés a város intézményeivel, a kulturális tevékenysé-
get végző civil szervezetekkel, egyházakkal; a fenntartó önkormányzat kulturális stratégiájá-
nak, közművelődési koncepciójának végrehajtása, fejlesztési javaslatok kidolgozása; annak 

biztosítása, hogy a közművelődési intézmény az alábbi feladatokat magas színvonalon 
ellássa: a város közművelődési igényeinek felmérése, művészeti értékeinek feltárása, 

megismertetése, a helyi művelődési szokások gondozása, gazdagítása, különös tekintettel 
a nemzetiségi kulturális hagyományokra; az ismeretszerző, az amatőr alkotó, művelődő 

közösségek tevékenységének támogatása; öntevékeny, önképző tanfolyamok, képzési lehe-
tőségek megszervezése; a szabadidő értékes, tartalmas, színvonalas eltöltéséhez minőségi 

színtér biztosítása;

Munkabér és juttatások: a munkabér és egyéb juttatások megállapítása a munka törvény-
könyvéről szóló 2012. évi I. törvényben foglaltak szerint, a felek megegyezé-

se alapján történik.

A pályázat benyújtásának határideje: 2023. szeptember 4.

A hirdetés részleteit a QR-kód leolvasásával érheti el, 
vagy megtalálja a www.erd.hu oldalon. 
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APRÓHIRDETÉS

EGÉSZSÉG
FOGSOR KÉSZÍTÉSÉT, JAVÍTÁSÁT 
VÁLLALOM garanciával. Házhoz 
megyek! Hívjon bizalommal!  
Telefon: 06/20 980 3957 (5/2023)

SZOLGÁLTATÁS
TETŐDOKTOR! Régi hajlott tetők 
javítása, cseréje, beázás elhárítás, 
bádogozás, Lindab tető, új tető 
cserepezése, kisebb javítások, SOS 
munkák: 06/30 622 5805,  
06/20/492 4619 (135/2023)

Klíma tisztítás, karbantartás, telepítés 
garanciával. Hívjon bizalommal!  
Tel.: 06/30 6888 316 (100/2023)

VÍZ-FŰTÉSSZERELŐ GYORSSZOL-
GÁLAT: csap, szifon, wc-tartály, ra-
diátor, elzáró szerelés. Fürdőszobák 
teljeskörű felújítása burkolással.  
Tel.: 06/70 642 75 26 (275/2022)

EGYÉB
HÚSOS-BŐRÖS HÍZOTT KACSAHÁJ 
rendelhető, frissen szállítással már 6 
kg-tól,2400 Ft/kg Tel: 06/20 496 9512
 (131/2023)

52 ÉVES, 165 CM, 52 KG NŐ komoly 
kapcsolatra társát keresi.  
T: 06 50-1321-363 (124/A/2023)

FIATAL DIPLOMÁS HÁZASPÁR 
ÉLETJÁRADÉKI SZERZŐDÉST KÖT-
NE idős hölggyel vagy úrral.  
Tel.: 06/30 965 0495 (263/2022)

GYŰJTEMÉNYEM KIEGÉSZÍTÉSÉRE 
vásárolok készpénzért kis és nagy 
hanglemzeket, műsoros kazettákat. 
Hívjon bizalommal: 06/30 082 9801                      
 (48/2023)

REGISZTRÁLT VILLANYSZERELŐ 
teljes körű villanyszerelést vállal.  
Tel: 06/307 437 843 (113/2023)

DUGULÁSELHÁRÍTÁS 
NON-STOP, GARANCIÁVAL,

BONTÁS NÉLKÜL, DÍJTALAN KISZÁLLÁS, 

VÍZVEZETÉK-SZERELÉS, GYORSSZERVIZ  

Nyugdíjas és nagycsaládos kedvezmény! 

T: 0620-5858-838
(270/2022)

(4
6/

20
23

)

CSÓKÁS VÍZVEZETÉK-SZERELŐ
Szerelések, javítások

Duguláselhárítás falbontás nélkül!
Ingyenes helyszíni felmérés

06/30 2411-343

(8
/2

02
3)
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KONYHABÚTOR KÉSZÍTÉSEKONYHABÚTOR KÉSZÍTÉSE
Ádám Ferenc bútorasztalos

30/989 3523
adambutor.business.site (2

67
/2

02
2)

Ha örökbe fogadná a képen látható kutyust, vegye fel a kapcsolatot az alapít-
vány munkatársaival. Telefon: 06/30 276 6071 vagy 06/30 910 6987, E-mail: 
siriusalapitvany@gmail.com. A többi gazdikeresőt pedig megtalálja a www.
siriusalapitvany.hu weboldalon. Sirius Állat- és Természetvédelmi Alapítvány, 
Érd. Adószám: 18707379-1-13, Bankszámlaszám:  10403136-49534949-49521015

Simi
Barátságos, kis-közepes testű, 1 év 
körüli, ivartalanított szuka kutyus. 
Szeretetéhes, kezelhető.

GAZDIKERESŐ

Leó
Kedves, közepes termetű, ivarta-
lanított kan, játékos, mozgékony. 
Kertes házba költözne szívesen.

Asztalos munkatárs Asztalos munkatárs 
jelentkezését várom,  jelentkezését várom,  

Érdi munkahelyre.Érdi munkahelyre.

06-30-311-869306-30-311-8693
06-309-347-93506-309-347-935

(1
37

/2
02

3)

HIRDESSEN AZ ÉRDI 
ÚJSÁGBAN!

+36 20 911 6813



13P R O G R A M O K

HÉTFŐ
06.00 Bundáskenyér 
 Az Érd FM 101.3 új ÉLŐ reggeli 

műsora Urbán Szabolccsal, Ölvedi 
Rékával és Gárdos Attilával.

10.00 Délelőtt  
Ölvedi Rékával 

16.00 – Délután  
Bálint Lászlóval

18.00 Memories  
– Napi Dj mix két órában 

20.00 Jazzpresszó 
21.00 Sztárportré

KEDD
06.00 Bundáskenyér 
 Az Érd FM 101.3 új ÉLŐ reggeli 

műsora Urbán Szabolccsal, Ölvedi 
Rékával és Gárdos Attilával.

10.00 Délelőtt
Ölvedi Rékával 

16.00 – Délután
Bálint Lászlóval

18.00 Memories 
– Napi Dj mix két órában 

20.00 Apád-anyád
21.00 Jazzpresszó ism. 

SZERDA
06.00 Bundáskenyér 
 Az Érd FM 101.3 új ÉLŐ reggeli 

műsora Urbán Szabolccsal, Ölvedi 
Rékával és Gárdos Attilával.

10.00 Délelőtt 
 Ölvedi Rékával 

16.00 – Délután
Bálint Lászlóval

18.00 Memories
– Napi Dj mix két órában 

20.00 Rockbarlang 
 Gidófalvi Attilával

CSÜTÖRTÖK
06.00 Bundáskenyér 
 Az Érd FM 101.3 új ÉLŐ reggeli 

műsora Urbán Szabolccsal,  
Ölvedi Rékával és Gárdos Attilával.

10.00 Délelőtt  
Ölvedi Rékával 

16.00 – Délután  
Bálint Lászlóval

18.00 Memories  
– Napi Dj mix két órában 

20.00 Filmszerész
21.00 Apád-anyád ism. 
PÉNTEK
06.00 Bundáskenyér 
 Az Érd FM 101.3 új ÉLŐ reggeli 

műsora Urbán Szabolccsal,  
Ölvedi Rékával és Gárdos Attilával.

10.00 Délelőtt 
Ölvedi Rékával 

14.00 Majdnem szombat,
pláne délután

Madár Tamással 
18.00 Memories 
 – Napi Dj mix két órában 
20.00 Play O�
 – Az ÉrdFM 101.3 sportműsora 
 Pecsuvácz Péterrel

SZOMBAT
05:00 Hetedhét ism. 
6.00 Budáskenyér Best of 
12.00 Play O� ism. 
16.00 Apád-anyád ism. 
18.00 Filmszerész ism. 
19:00 Sztárportré ism.
22:00 Média1 podcast
Szalay Dániellel

VASÁRNAP
05:00 Hetedhét ism. 
06.00 Budáskenyér 

Best of 
12:00 Play O� ism. 
16.00 Apád-anyád ism.  
18.00 Filmszerész ism. 
19:00 Starsky és hát 

jazzklub 
22:00 Média1 podcast
Szalay Dániellel
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A rendezvények ingyenesek, 
regisztrálni sem kell rájuk (ki-
véve, ha ezt külön jelzik a szer-
vezők), és olyan sok és színes 
a kínálat, hogy érdemes felírni 
a minket érdeklő eseményeket 
a naptárunkba. Hogy könnyeb-
ben eligazodjunk az igazán 
színes és bőséges kínálatban, 
Szűcs Ágnest, a Szepes Gyula 
Művelődési Központ idősügyi 
referensét kértük, mondjon 
pár szót a rendezvényekről.

„Az első félévi foglalkozások 
folytatódnak szeptemberben 
is. A mozgásos programok kö-
zül megy tovább a tartásjaví-
tó torna, a gerincjóga, illetve 
a meridiántornák. A gyalog-
lóklubot – ami igen népszerű 
az idősek körében – szintén 
folytatjuk, ahogy a helytörté-
neti sétákat és az egészség-, 
illetve az önismereti klubot 
is” – mondta érdeklődésünk-
re Ági, hozzátéve: lesz idén is 
társasjátékklub, és a könyvek 
szerelmesei sem maradnak 
rendezvények nélkül.

Ismét megnyitja kapuit a 
Demencia-kávézó, méghozzá 
az Alzheimer-világnaphoz 
kapcsolódva. A hűség című 
filmet tekinthetik meg az 

érdeklődők, akik az alkotókkal 
is beszélgethetnek. (Ez a prog-
ram regisztrációhoz kötött, a 
részleteket lásd alább.)

Örömhír a zene szerelmesei-
nek: a Szepesben szeptember 
11-én indul a Zenés hétfők 
sorozat, elsőként Leblanc 
Győző és Szeredy Krisztina lép 
színpadra a Hol van az a nyár? 
című nosztalgiaműsorral.

Újdonság a Retró Akadémia 
néven futó előadássorozat is: 
négy hónapon keresztül egy-
egy hétfőn a Kádár-korszakot 
idézi fel Tóth Eszter Zsófia 
történész, társadalomkutató 
különböző aspektusokból. 
Szeptemberben a könnyűze-
néről, októberben a munkás-
nők életéről, novemberben a 
szexualitásról, decemberben 
pedig a fogyasztásról és a 
zenéről lesz szó könnyed és 
szórakoztató hangvételben.

Aki még nem látta, most 
érdemes élni a lehetőséggel: 
látogatást szerveznek a Cza-
bai-kertbe, ami őszi pompájá-
ban megragadó látvány lesz. 
Aki keményebb túrákra vágyik, 
a naptárban megtalálja a Gya-
loglóklub programját.

A végére hagytuk a legfon-
tosabbat: idén is lesz idősek 
világnapja, amit szeptember 
26-án és 28-án, azaz két alka-
lommal rendeznek meg a Sze-
pesben, hogy minél több érdi 
nyugdíjas együtt ünnepelhes-
sen. Ebben az esztendőben 
Kamarás Iván varázsolja el a 
közönséget. Jegyeket szep-
tember 1. után igényelhetnek 
az érdeklődők.

Akinek kérdése van, illetve 
szeretne regisztrálni a De-
mencia Kávézó filmvetítésére, 
Szűcs Ágnest keresse a 06 70-
333-1729-es telefonszámon, 
vagy írjon e-mailt a szucs.
agnes@szepesmk.hu címre.

Ági várja olyan nyugdíja-
sok jelentkezését is, akik 
szívesen önkénteskednének 
egyes programokon, például 
tárlatvezetéseket tartanának 
az Érdi Galériában, vagy nyel-
vórákat 10-14, illetve 14-18 
éves gyermekeknek, fiata-
loknak. Azokat is szeretettel 
várják, akik annak idején nem 
szokványos mesterséget űz-
tek, illetve nem mindennapi 
hobbijuk van, és erről szíve-
sen mesélnének társaiknak.

SZEPTEMBERBEN FOLYTATÓDNAK A NAGY SIKERŰ NYUGDÍJAS PROGRAMOK 
A MŰVELŐDÉSI HÁZ SZERVEZÉSÉBEN 
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Érd Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése az Érd Megyei Jogú Vá-
ros Önkormányzata által adományozható díjakról és kitüntetésekről szóló 
7/2017. (II. 27.) önkormányzati rendelet értelmében a 2023. október 23-ai 
megemlékezésen a következő díjakat adományozza:

Az ÉRD VÁROS ÉLETMŰ DÍJA annak adományozható, akinek több évtizeden 
át végzett kimagasló közösségi, tudományos, művészeti, kulturális életműve, 
valamint egyéb területen végzett tevékenysége példaként állítható a város kö-
zössége elé.

Az ÉRD VÁROS KÖZÉLETÉÉRT elismerés azoknak a civil szervezeteknek 
és személyeknek adományozható, akik a legtöbbet teszik Érd lakosságáért, 
a város kulturális, történelmi és egyéb értékeinek megóvásáért. Az elismerés 
adományozható továbbá azoknak, akik a társadalmi, közösségi élet építésé-
ben, működtetésében kiemelkedő eredményeket érnek el, tevékenységükkel 
hozzájárulnak a város pozitív arculatának kialakításához.

Az ÉRD VÁROS SZOCIÁLIS MUNKÁJÁÉRT DÍJ adományozható a város szo-
ciális ellátása érdekében végzett példaértékű munkát, valamint az elesettek 
gondozásában kifejtett kiemelkedő tevékenységet végző személyek, közös-
ségek részére. 

Az ÉRD KÖZBIZTONSÁGÁÉRT ÉS TŰZBIZTONSÁGÁÉRT DÍJ adományoz-
ható mindazoknak a személyeknek és közösségeknek, akik Érd Város közbiz-
tonsága és tűzbiztonsága fejlesztésének érdekében kiemelkedő munkát foly-
tattak, valamint megelőző és nevelő tevékenységükkel hozzájárultak a város 
közbiztonságának és tűzvédelmének fokozásához.   

Az elismerés adományozására a Közgyűlés tagja és bizottsága, az önkor-
mányzat vagy az állam által fenntartott érdi intézmény vezetője, az Érden mű-
ködő civil szervezet és a nemzetiségi önkormányzat, továbbá bármely Érden 
lakcímmel rendelkező személy tehet javaslatot.

A személyi javaslatot rövid indoklással, a javasolt személy tevékenységét 
összefoglalva, a javaslattevő nevét és elérhetőségét feltüntetve, írásban kell 
megtenni.

Kérjük, hogy a javaslatokat a kitüntetendő személyekre 2023. augusztus 31-ig 
juttassák el dr. Csőzik László polgármesternek címezve elektronikusan aláírva 
vagy papír alapon aláírva és szkennelve a dij@erd.hu e-mail címre. 

ÉRD MEGYEI JOGÚ VÁROS
POLGÁRMESTERI HIVATALA

Tájékoztatom Önöket, hogy Önkormányzatunk az Érd Kornélia utca–Elvira 
utca–Piroska utca–Éva utca által határolt tömbre vonatkozó építésügyi elő-
írások módosításával kapcsolatosan lakossági fórumot tart:

• időpontja: 2023.08.15. (kedd) 16.00 óra,
• helyszíne: Polgárok Háza Díszterem (Érd, Alsó utca 3.)

A lakossági fórumon minden partner részt vehet és kérdést, javaslatot te-
het, ugyanakkor tisztelettel felhívjuk a figyelmet, hogy a lakossági fórum 
kizárólag a fenti témával kapcsolatos kérdésköröket érinti.
A tervezettel kapcsolatos javaslatokat, észrevételeket a 2023.08.23. (szer-
da) határidőig írásban is jelezhetik:

• a foepitesz@erd.hu elektronikus címre küldött elektronikus levélben,
• az E-TÉR felületén,
• a Polgárok Háza ügyfélszolgálatán leadva,
• postai úton a Polgármesteri Hivatal Főépítészi Főosztályának  
(2030 Érd, Alsó u. 1.) címezve.

Korábban Érd Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése 322/2022. 
(XII. 13.) és 322/2022. (XII.13.) határozatával támogatta a Z.É. MŰHELY 
Területfejlesztési és Urbanisztikai Tervező és Tanácsadó Kft. által készített 
telepítési tanulmányterv alapján az Érd Kornélia utca–Elvira utca–Piroska 
utca–Éva utca által határolt tömbre vonatkozó, építésügyi előírások mó-
dosítását. 
Az Érd Megyei Jogú Város Helyi Építési Szabályzatáról szóló 9/2016. (III. 
31.) önkormányzati rendelet (HÉSZ) módosításával járó Településrendezé-
si Eszközök (TRE) részleges módosításának folyamatát az Önkormányzat 
elkezdte.
Kapcsolódó hivatkozások:
• Jelen hirdetmény elektronikus elérhetősége a QR-kód-
dal olvasható 
Tisztelettel:

Dr. Csőzik László

polgármester

TISZTELT ÉRDI LAKOSSÁG ÉS VÉLEMÉNYEZŐK!

FELHÍVÁS

A POLGÁRŐRSÉG FELHÍVÁSA

TEL.: 06 30 2000 890; E-MAIL: MACSOTAY.POLGARORSEG@GMAIL. COM

HA ILLEGÁLIS HULLADÉKLERAKÁST, ZÖLDHULLADÉKKAL, SZEMÉTTEL ÉGETÉST, TERMÉSZETVÉDELMI 

TERÜLETRE VALÓ BEHAJTÁST TAPASZTAL, ÉRTESÍTSE AZ ÉRDI POLGÁRŐRSÉGET!

Budakalász Gimnázium Érdi Tagiskola 

2023/24-as tanév

Katona Anita Andrea tagiskola-vezető 

Email cím: budakalasztanugyerd@gmail.com 

Telefon: 06-30/816-4984

2030 Érd, Erzsébet u. 24-32

Bolyai János Általános Iskola épületében

BEIRATKOZÁSI IDŐPONTOK (NAP + IDŐPONTOK)

2023. június 15. csütörtök 16:00-18:00 óráig

2023. augusztus 9. szerda 16:00-19:00 óráig

2023. augusztus 23. szerda 16:00-19:00 óráig

2023. augusztus 28-29-30-31. 16:00-18:00 óráig

Pótbeiratkozás: 

2023. szeptember 15-ig HÉTFŐTŐL – CSÜTÖRTÖKIG 

16:00 – 18:00 óráig

ÉRDI KINCSES ÓVODA

PÁLYÁZATOT HIRDET 
Közalkalmazotti jogviszony (Kjt.) keretében

ÓVODAPEDAGÓGUS
Munkakör/feladatkör betöltésére.

Tevékenységi kör (ellátandó feladatok): 
A 3-7 éves gyermekek nevelése-oktatása, minden

olyan feladat, melyet a Köznevelési törvény az intézményi dokumentumok és a mun-
kaköri leírás a munkakörre előír.

Betöltendő állás szakmacsoportja: köznevelés
Betöltendő állás munkakörének szakterülete (munkakörcsalád):  

Emberi erőforrási/oktatási, képzési
Betöltendő állás jogviszonya: Közalkalmazotti jogviszony (Kjt.)

Foglalkoztatás időtartama, munkaideje, munkarendje, formája: Határozatlan, 40 óra,
Általános, Teljes munkaidő
Munkavégzés helye: Érd

Álláshirdető szervezet bemutatása: 
Az intézmény és tagóvodáinak bemutatása a
www.kincsesovoda.hu honlapon található.

A pályázat benyújtásának határideje: 2023.09.18. 00:00
A hirdetés részleteit a QR-kód leolvasásával érheti el, 
vagy megtalálja a www.erd.hu oldalon. 

ÉRDI KINCSES ÓVODA ÉS TAGÓVODÁI

PÁLYÁZATOT HIRDET 
Közalkalmazotti jogviszony (Kjt.) keretében

PEDAGÓGIAI ASSZISZTENS
Munkakör/feladatkör betöltésére.

Tevékenységi kör (ellátandó feladatok): A nevelő-oktató munkát segítő gondozási és nevelési
feladatok ellátása, a rábízott gyermekek, gyermek csoportok felügyelete és irányítása.

Betöltendő állás szakmacsoportja: köznevelés
Betöltendő állás munkakörének szakterülete (munkakörcsalád):  

Emberi erőforrási/oktatási, képzési
Betöltendő állás jogviszonya: Közalkalmazotti jogviszony (Kjt.)

Foglalkoztatás időtartama, munkaideje, munkarendje, formája: Határozott, 40 óra,
Általános, Teljes munkaidő
Munkavégzés helye: Érd

Álláshirdető szervezet bemutatása: Az intézmény és tagóvodáinak bemutatása a
www.kincsesovoda.hu honlapon található.

A munkáltatóval, állással kapcsolatos egyéb lényeges információ (pl. jogviszony létesítés
feltételei; próbaidő; illetmény/fizetés, speciális adatvédelmi tájékoztatás, szervezet

honlap címe stb.): Az illetmény és a juttatások megállapításénak szabályait 
a Kjt. valamint Érd

MJV 35/2013 (XI.7) önkormányzati rendelete tartalmazza.

A pályázat benyújtásának határideje: 2023.09.18. 00:00
A hirdetés részleteit a QR-kód leolvasásával érheti el, 
vagy megtalálja a www.erd.hu oldalon. 
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A POLGÁRMESTER FOGADÓÓRÁJA
DR. CSŐZIK LÁSZLÓ
Minden hónap első keddjén 
a Polgármesteri Hivatalban 
15–17 óráig.
Előzetes bejelentkezés 
a 06-23-522-313-as 
telefonszámon.

AZ ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ FOGADÓÓRÁJA
DR. ARADSZKI ANDRÁS  
(FIDESZ–KDNP)
Tel: 06-30-396-5673
Levélcím: Polgárok Háza,

 2030 Érd, Alsó u. 3.
Minden hónap első csütörtökén 
17 és 19 óra között 
a Polgárok Házában.

AZ ALPOLGÁRMESTEREK FOGADÓÓRÁJA
SZŰCS GÁBOR
Minden hétfőn 
16–18 óráig.
Előzetes 
bejelentkezés
a 06-23-522-313-as 
telefonszámon.

TETLÁK ÖRS
Minden hétfőn 
16–18 óráig.
Előzetes 
bejelentkezés
a 06-70-479-3848-as 
telefonszámon.

 8. vk. ANDRASEK MÓNIKA
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-70-477-5118
E-mail: andrasek.monika@erd.hu
Hétfőtől péntekig telefonon vagy e-mailen
egyeztetett időpontban és helyszínen

 1. vk. ANTUNOVITS ANTAL
(FIDESZ–KDNP–ÖSSZEFOGÁS)
Tel: 06-20-259-2555
E-mail: antunovits@erd.hu
Telefonon vagy e-mailen történő 
egyeztetés szerint.

 2. vk. SIMÓ KÁROLY
(FIDESZ–KDNP–ÖSSZEFOGÁS)
Tel: 06-20-564-4276
E-mail: simo.karoly@erd.hu
Telefonon vagy e-mailen történő 
egyeztetés szerint.

 3. vk. LENGYEL PÉTER
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-70-479-3845
E-mail: lengyel.peter@erd.hu
Minden hónap első és harmadik 
hétfőjén 17–19 óra közt telefonon vagy 
e-mailen történő egyeztetés szerint.

 4. vk. BALLA IMRE
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-70-479-3865
E-mail: balla.imre@erd.hu
Telefonon vagy e-mailen történő 
egyeztetés szerint.

 5. vk. GREGUS LÁSZLÓ
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-70-389-8341
E-mail: gregus.laszlo@erd.hu
Minden hétfő 15–18 óráig, előzetes
bejelentkezés alapján.

 6. vk. SZŰCS GÁBOR
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-70-36-21-359
E-mail: szucs.gabor@erd.hu
Minden hétfőn 16–18 óráig, előzetes
bejelentkezés alapján.

 7. vk. TETLÁK ÖRS
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-70-479-3848
E-mail: tetlak.ors@erd.hu
Minden hétfőn 16–18 óráig, előzetes
bejelentkezés alapján.

 9. vk. DR. ASZTALOS ÉVA
(FÜGGETLEN)
Tel: 06-70-312-7184
E-mail: drasztaloseva@gmail.com
Minden hónap első 
és harmadik szerdáján 17–19 óráig.

 10. vk. CSORNAINÉ ROMHÁNYI JUDIT
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-30-986-8808
E-mail: cs.romhanyi.judit@gmail.com
Telefonos, e-mailes egyeztetés  
szerint mindennap.

 11. vk. CSÉPÁN ISTVÁN
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-30-971-8151
E-mail: csepanistvan@gmail.com
Telefonos egyeztetés alapján.

 12. vk. GÁL ALEX (SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-30-251-1650
E-mail: gl.alex.m@gmail.com
Előzetes egyeztetés alapján
hétfőtől péntekig.

 TEKAUER NORBERT (V.É.D.)
Tel: 06-20-914-4037
E-mail: tekauer.norbert@gmail.com
Telefonon történő
egyeztetés szerint.

 DR. BÁCS ISTVÁN
(FIDESZ–KDNP–ÖSSZEFOGÁS)
Tel: 06-30-579-4602
E-mail: bacs.istvan@erd.hu
Telefonon vagy e-mailen történő
egyeztetés szerint.

 DEMJÉN ATTILA 
(FIDESZ–KDNP–ÖSSZEFOGÁS)
Tel: 06-20-569-9243
E-mail: attila.demjen@gmail.com
Telefonon vagy e-mailen történő
egyeztetés szerint.

 FÜLÖP SÁNDORNÉ
(FIDESZ–KDNP–ÖSSZEFOGÁS)
Tel: 06-20-513-7218
E-mail: fulop.sandorne@erdifidesz.hu
Telefonon vagy e-mailen történő
egyeztetés szerint.

 T. MÉSZÁROS ANDRÁS
(FIDESZ–KDNP–ÖSSZEFOGÁS)
Tel: 06-30-579-4494
E-mail: t.meszaros.andras@erd.hu
Telefonon vagy e-mailen történő
egyeztetés szerint.

A KÉPVISELŐK FOGADÓÓRÁJA

A DIÁKPOLGÁRMESTER FOGADÓÓRÁJA
HARDI LEVENTE
I�úsági Önkormányzat
E-mail: i�usagi.onkormanyzat@erd.hu
Előzetes egyeztetés alapján.

HIVATALOK
 POLGÁRMESTERI HIVATAL

    ÉS POLGÁROK HÁZA
2030 Érd, Alsó u. 1–3.
Központi telefon: 06-23-522-300
Ügyfélszolgálat: 06-23-522-301
E-mail: onkormanyzat@erd.hu;
Ügyfélfogadás: 
hétfő 13.00–18.30,
szerda 8.00–12.00 
és 13.00–16.30
www.erd.hu

 ÉRDI JÁRÁSI HIVATAL
2030 Érd, Budai út 7/b.
Telefon: 06-23-504-100
E-mail: jarasihivatal.erd@
pest.gov.hu

 KORMÁNYABLAK
2030 Érd, Budai út 8.
Telefon: 1818 (kék szám); 
E-mail: 1818@1818.hu; 
Ügyfélfogadás:
hétfő 08.00–18.00, 
kedd 08.00–16.00, 
szerda 11.00–19.00, 
csütörtök 08.00–16.00, 
péntek 08.00–13.00 óra.

 ÉRDI 
KÖZTERÜLET-FENNTARTÓ
INTÉZMÉNY

2030 Érd, Fehérvári u. 69.
Telefon: 06-23-365-610
E-mail: titkarsag@ekfi.hu
www.ekfi.hu

 ÉRD ÉS TÉRSÉGE 
CSATORNASZOLGÁLTATÓ 
KFT.

2030 Érd, Felső u. 2.
Telefon: 06-23-521-591 
E-mail: ugyfelszolgalat@ 
erdicsatornamuvek.hu
Ügyfélfogadás: 
hétfő 8.00–20.00,
kedd, szerda, csütörtök 
7.30–15.00,
péntek 7.00–13.00.
Hibabejelentés: 06-23-365-921 
és 06-23-500-000
www.erdicsatornamuvek.hu

 GYEPMESTER
Telefon: 06-30-900-1837

 ÉRDI RENDŐRKAPITÁNYSÁG
2030 Érd, Felső u. 4.
Telefon: 06-23-427-410,
06-23-427-510

ÉRD KATASZTRÓFAVÉDELMI
KIRENDELTSÉG
2030 Érd, Fehérvári u. 79/A.
Telefon: 06-23-524-570
E-mail: erd.kk@katved.gov.hu

 ÉRDI POLGÁRŐRSÉG
Ügyelet 0–24 óráig
Telefon: 06-30-2000-890

SZOCIÁLIS
INTÉZMÉNYEK

 SZOCIÁLIS GONDOZÓ 
KÖZPONT
2030 Érd, Emma u. 7.
Telefon: 06-23-520-362
E-mail: kozpont@szocgond.hu
www.szocgond.hu

SZOLGÁLTATÓK

 ÉRD ÉS TÉRSÉGE 
    VÍZKÖZMŰ KFT.
2030 Érd, Felső u. 2
Telefon: 06-23-521-751  
E-mail: ugyfelszolgálat@
erdvizmuvek.hu;
Ügyfélfogadás: 
hétfő 8.00–20.00,
kedd-szerda-csütörtök 
7.30–15.00,
péntek 7.00–13.00.
www.erdivizmuvek.hu

 ÉTH ÉRD ÉS TÉRSÉGE 
HULLADÉKKEZELÉSI 
NONPROFIT KFT.

Ügyfélszolgálat: 
Érd, Diósdi út 29.
Telefon: 06-23-522-600
E-mail: ugyfelszolgalat@
eth-erd.hu; Ügyfélfogadás: 
hétfő 8.00–20.00, 
szerda 8.00–16.00; 
péntek 8.00–12.00.
www.eth-erd.hu

HATÓSÁGOK

 ÉRDI 
JÁRÁSBÍRÓSÁG

2030 Érd, Felső utca 43; 
Levelezési cím: 
2031 Érd, Pf.:1010; 
Központi telefonszám: 
+36-23-585-900
Fax: +36-23-232-238
E-mail cím: birosag@erd.
birosag.hu; 
Elnök: Dr. Liziczay Sándor. 
Bírósági vezetők ügyfélfogadá-
si rendje: minden hónap első 
hétfőjén 9:00-11:00 óra között 
előzetes telefonos 
bejelentkezés alapján. 

Az ügyfélközpont ügyfélfoga-
dási rendje: hétfőn 9:00-12:00 
és 13:00-15:30 óra között; 
kedd-péntek: 9:00-11:00 óra 
között. Ügyfélsegítő: minden 
hétfőn9:00-15:00 óra között, 
bejelentkezés alapján. 
Pénztári órák: hétfő-péntek
9:00-12:00 óra és 13:00-15:30 
óra.

 CSALÁD-és GYERMEKJÓLÉTI
    KÖZPONT
2030 Érd, Rómer Flóris tér 1.
Telefon: 06-23-366-104
E-mail: e-mail: jaras@szocgond.hu
www.szocgond.hu

  DR. ROMICS LÁSZLÓ  
EGÉSZSÉGÜGYI INTÉZMÉNY

2030 Érd, Felső u. 39–41.
Telefon: 06-23-365-232
e-mail: titkarsag @erdirendelö.hu
www.erdirendelö.hu

 ORVOSI ÜGYELET
2030 Érd, Szabadság tér 9.
Telefon: 06-23-365-274

 IDŐSEKET 
ELLÁTÓ KÖZPONT

2030 Érd, Topoly u. 2.
Telefon: 06-23-375-185
E-mail: idosotthon@szocgond.hu
www.szocgond.hu
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